32 Hic erit magnus, & filius Altissimi vocabitur, & dabit illi Dominus Deus sedem David patris eius:

33 Et regnabit in domo Iacob in eternum, & regni eius non erit finis.

34 Dixit autem Maria ad Angelum, Quomodo fiet istud, quoniam virum non cognosco?

35 Et respondens Angelus, dixit ei, Spiritus sanctus superueniet in te, & virtus Altissimi obubrabit tibi. Ideoque & quod nascetur ex te Sanctum, vocabitur Filius Dei.

36 Et ecce Elifabeth cognata tua, & ipsa concepit filium in senectute sua: & hic mensis, sextus est illi, quæ vocatur sterilis:

37 Quia non erit impossibile apud Deum omne verbum.

38 Dixit autem, Maria, Ecce ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum. Et discessit ab illa Angelus.

39 Exurgens autem Maria in diebus illis, abiit in montana cum festinatione in ciuitatem Iuda:

40 Et introiuit in domum Zachariz, & salutauit Elifabeth.

41 Et factum est, vt audiuit salutationem Mariæ Elifabeth, exultauit infans in vtero eius: & repleta est Spiritu sancto Elifabeth.

Dominus ei & dabit vocabitur altissimi & filius magnus erit Mc

הנא נהוא רב וברה דעליא נתקרא ונתל לה מריא

Iacob domum super & regnabit patris eius David thronum Dea

אלהא כורסיה דדויד אבוהי: 33 ונמלך על ביתה דיעקוב לעולם ולמלכותה סוף לא נהוא: 34 אמרא מרים למלאכא איכנא תהוא הדא דנברא לא חכים לי:

veniet sanctitatis Spiritus ei & dixit angelus responde

ענא מלאכא ואמר לה רוחא דקודשא תאתא וחוליה דעליא ננן עליכי מטל הנא הו דתילד מנבי

Elifabeth & ecce vocabitur Dei & Filius ipse sanctus

קדישא הו וברה דאלהא נתקרא: 36 והא אלישבע אחונתכי אף היכנא ברא בסכותה והנא ירהא

non quia sterilis quæ vocatur ipsi ei sextus

ואשתה לה לה דמתקרא עקרתה: 37 מטל דלא ancilla ego ecce Maria dixit quicquam Deo difficile

עשל לאלהא מרס: 38 אמרא מרים הא אנא אמתה

ab ea angelus & abiit verbū tuū secundū mihi fiat Domini

דמריא נהוא לי איך מלתך ואול מלאכא מן לותה: 39 מאלתה דמרים ציד אלישבע

studiosè & pfecta est illis diebus in his Maria autem surrexit

קמת דין מרים כהון ביוכתא הנון ואולת כטילאית

Zachariz in domum & ingressa Iudææ in ciuitatem in montem

למדינתא דיהוד: 40 ועלת לביתה דזכריא

audiret eum & fuit Elifabeth pacem & petiit

ושאלת שלמה דאלישבע: 41 והוא דכר שמעת

& repleta est in vtero eius fetus exultauit Mariæ pacem Elifabeth

אלישבע שלמה דמים דן עולא בכרסה ואתמלית

Sanctitatis Spiritus

והא דקודשא: 42 Et ex-

32 הנה נהוא רב וברה דעליא נתקרא ונתל לה מריא 33 ונמלך על ביתה דיעקוב לעולם ולמלכותה סוף לא נהוא: 34 אמרא מרים למלאכא איכנא תהוא הדא דנברא לא חכים לי: 35 ענא מלאכא ואמר לה רוחא דקודשא תאתא וחוליה דעליא ננן עליכי מטל הנא הו דתילד מנבי 36 והא אלישבע אחונתכי אף היכנא ברא בסכותה והנא ירהא 37 מטל דלא ancilla ego ecce Maria dixit quicquam Deo difficile 38 אמרא מרים הא אנא אמתה 39 מאלתה דמרים ציד אלישבע 40 ועלת לביתה דזכריא 41 והוא דכר שמעת 42 Et ex-